UsznAd1UnauANENsSUNITNINITNTENELES
AaNsinsvimikasian1sInsANLANLAIYA
304 mamiau'iuu,asaamﬁa%’uﬂismﬁﬁaﬁ’miwﬁnwuﬁwqaﬁmmuﬁﬁuﬁu
AT ec/lodmo SiminumansAy

AU AN UAIENSSUNTSAINTTNTZANELELN AN INSNALRALAINISINSANUIANLANG
(@17nau nanw.) dmusldiinnseusuuazasuiiosulsznadeUnsninaingadnaududiu avem
o/odno YuinunaseL o lseSsuvinvauensiiveny aTuil be Sunal beoo WA Uu

Uail Mssvsuuazasulfiadodundr wavdineu nane. ldnsiadeuyssliuna fid13u
nMseusNLarasURIna T Usingainfifiiuniseusuuasaeu uwazlavslasuussmatisdnswiinawing
asinsiauufy 3w ex AU MUYTTBToRUUTNEUTENAT

el mssulsemadledpswiinawingadasiaududu d1nnu nany. suds Tu nan

YsenA o i’uﬁ\lﬂc(é’umﬂu WA, o&oo

(U8FINT AUNENT)
W@VISAIS NANY.

Tvnsusaly



wrnealiunsaay 708 sznmnilszniAdieing Uszniataimsninaudngadanaudum

TWANN

FIUTA

TAAU

¥ o

FITDEEIUNITADL

L7 )

1 ASINgaL 18/2560 T9aFauniraueainenAN

[.UUGTATH

aaszandngaiag

Jungau 23 fuINAN 2560

-
T9-41)4

27-12-2560

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

2
3
9
12
13
14
16
17
18
23
25
28
29
30
33
34
35
37
38
42
43
44
52
53

54

e Uszanns nesti

ung sUTAIL gAY

we eide Toninumszna
WIEl 21995 ANAA

W yoyIas gUsR

We §AY9 z\j:mm

unel T nzaNyol
WIEl ST TN
W1E BTTOUNW ANATL

We 33107 WAneUNes
UNAD WOITEYT B1HIUBN
1WE AATATY WELEUN

Wt §1970Y whumsan
4@ s fasngay
W By UN TG

Tl Egiﬁ,ﬂ?; NARIHN

wne InsAnel Lasmgoasn
WL INWUWNS (REsd
BNIA1Y LUATANE WNaAsan
wne gde Taedu

194" AETOYN Neslty

WNFI 4NINT0L BUNTA

UNE DU AFNE
w1 AL auiTau

W ATy RAEE



]

¥

PETBYHIUNITABL

v v

nuneavLfiunTaad 708 Uszinmlsznieilesing ﬂf:mﬂﬁﬂﬂmwﬁfnmuﬁmﬂﬁmtéuﬁum
WANFAaL 1 piafiaau 18/2560 TreBeumaeusefingnan
F4n3n NUNATAN FuRgeu 23 Fuanau 2560
e watlszandgasiag fa-ana

26 55 W1 ATANG duniing

27 &7 Wel algine aynsaumn

28 58 WNE DBTAND BN

29 60 UL BNBNA TAUINT

30 64 WY TENE WoLaunFne

31 69 WNe BT ATYYITEN

32 77 P.7. ATNYNT usn

33 83 WNA UART LT

24 87 Vel qaAnG AReTe

35 93 W9AN0 WREN e

36 94 118 BNTWA WIUANEAD

37 97 U FNN audn

38 101 WIE NT9ANR ANTINA

39 102 W aNR Tuya

40 105 WA AN ToETn

41 106 e @9ste waRanaaA

42 109 wne ndgqel fennas

43 110 W1 QRINT ATENLAL

44 111 ungl HAIANA HusAna

45 121 e WANS qnaTeues

46 122 19419 U5EN1NT PEMLBIAYN

47 128 Wit R Asueing

48 129 vt Fedmnt waRanaaan

49 136 w1t Avidwa NAGNT

50 143 wne AR Geauna

27-12-2560




T |

TETBENIUNTADL

L @

nuneagLiiunisaed 708 dszinniszniailening ﬂﬁ':mmﬁﬂﬁmiwﬁﬂqquﬁwqﬂﬁﬂ?Léuﬁum
IWANIIFDL 1 pafidan 18/2560 TraFeunaaustafingnn
F9uip .1N1A1TAN Sufisen 23 funAN 2560
LT mﬂs:ﬁ‘f'}ﬁqgﬁﬂm %fa-ﬁqa

51 144 wiel dszngns A

52 145 el wﬁmﬁ ENNA

53 147 1WA ignIRyanl AyA

54 148 wne Qalde 4599u

55 150 Wel aAfy a1mas

56 158 e ATy W NI

57 154 e nun UszAnduan

58 156 WNEl uduAN Wung

59 157 we IigWA T1UeyYTL

27-12-2560 i



